Nº 25 - DOE – 04/02/2025 – Seção – 1 - p.171

GRUPO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE SOROCABA-GVSXXXI

COMUNICADO GVS XXXI SOROCABA Nº 01, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2025

O Grupo de Vigilância Sanitária de Sorocaba-GVSXXXI, publica os nomes das Autoridades Sanitárias do
Projeto Álcool para Menores é Proibido e Ambientes Saudáveis e Livres do Tabaco.

Incluindo os seguintes técnicos:

01 - Alessandra Brisola Siomi – CPF: 182.214.648-80 – Estado – Técnico

02 - Ana Paula de Proença – CPF: 307.501.028-61 – Município – Técnico

03 - Antonio Júlio de Oliveira Franco – CPF: 055.870.388-74 – Município – Técnico

04 - Carla Cristiane Peres de Marcos – CPF: 960.617.749-15 – Estado – Técnico

05 - Elizabeth Regina da Silva Pranches – CPF: 983.856.748-53 – Estado – Técnico

06 - Fernanda Vicentini de Mello Mendes – CPF: 191.490.748-57 – Estado – Técnico

07 - Gilson Roberto Nunes Ferreira – CPF: 344.522.048-48 – Município – Técnico

08 - Gláucia Cristina Ribeiro Umezu – CPF: 099.240.388-00 – Estado – Técnico

09 - Juliana Pedroso Moraes Vilela de Castro – CPF: 225.049.878-46 – Município – Técnico

10 - Keila Januse Costa – CPF: 032.626.766-24 – Município – Técnico

11 - Kévily Tashi Pedroso Sabino Isoo – CPF: 399.009.688-59 – Município – Técnico

12 - Ludmila Akemi Fukunaga – CPF: 348.212.948-77 – Município – Técnico

13 - Marina Tanaka – CPF: 277.946.088-13 – Município – Técnico

14 - Nivaldo da Costa – CPF: 048.533.848-39 – Município – Técnico

15 - Rogerio de Oliveira Carneiro – CPF: 425.214.323-34 – Estado – Técnico

16 - Sônia Maria de Andrade Siqueira – CPF: 986.233.468-15 – Estado – Técnico

Este Comunicado entrará em vigor na data de sua publicação.